

Krilov Holding ApS

Falkoner alle 106, 4. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 14 61 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017.

Jesper Krilov Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krilov Holding ApS Falkoner alle 106, 4. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 14 61 04
	Hjemsted: Frederikberg
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jesper Krilov, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Krilov A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af aktier i arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Årsagen er, at investeringen i tilknyttet virksomhed fortsat har været præget af tilpasning af kapaciteten og omkostningerne til det lavere aktivitetsniveau.

På baggrund af selskabets resultat og negative egenkapital har ledelsen indhentet bekræftelse fra selskabets pengeinstitut på, at selskabets nuværende kreditbetingelser forlænges, således at fortsat drift kan opretholdes.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2017 for tilknyttet virksomhed. Under forudsætning af dette forventes et tilfredsstillende resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.727	-9.513
Bruttoresultat	-11.727	-9.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-90.144
Driftsresultat	-11.727	-99.657
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-363.814	-115.009
Andre finansielle indtægter	1.505	486
Øvrige finansielle omkostninger	-58.209	-27.541
Resultat før skat	-432.245	-241.721
Skat af årets resultat	13.628	6.040
Årets resultat	-418.617	-235.681
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-418.617	-235.681
Disponeret i alt	-418.617	-235.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	363.105	726.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>363.105</u>	<u>726.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.105</u>	<u>726.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.327	6.040
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.481	14.976
Tilgodehavender i alt	<u>66.808</u>	<u>21.016</u>
Likvide beholdninger	<u>9.682</u>	<u>15.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.490</u>	<u>36.437</u>
Aktiver i alt	<u>439.595</u>	<u>763.356</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-414.978	3.639
	Egenkapital i alt	-289.978	128.639
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	683.551	625.342
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	683.551	625.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	9.375
	Selskabsskat	35.272	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.022	9.375
	Gældsforpligtelser i alt	729.573	634.717
	Passiver i alt	439.595	763.356
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2015	125.000	239.320	99.800	464.120
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-235.681</u>	<u>0</u>	<u>-235.681</u>
Egenkapital primo	125.000	3.639	0	128.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-418.617</u>	<u>0</u>	<u>-418.617</u>
	<u>125.000</u>	<u>-414.978</u>	<u>0</u>	<u>-289.978</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
På baggrund af selskabets resultat og negative egenkapital har ledelsen indhentet bekræftelse fra selskabets pengeinstitut på, at selskabets nuværende kreditbetingelser forlænges, således at fortsat drift kan opretholdes.			
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	841.634	241.634	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>600.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>841.634</u>	<u>841.634</u>	
Opskrivninger primo	-114.715	130.794	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-363.814	-115.009	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-130.500</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>-478.529</u>	<u>-114.715</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>363.105</u>	<u>726.919</u>	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Krilov A/S	København	100 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	16.481
4. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til Arbejdernes Landsbank	<u>683.551</u>	<u>625.342</u>	
	<u>683.551</u>	<u>625.342</u>	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 684 t.kr., har selskabet meddelt sikkerhed i aktier i Krilov Arkitekter A/S for nominelt t.kr. 725, svarende til en regnskabsmæssig værdi på 363 t.kr.			

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med den 31.08.2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med den 31.08.2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.